
 

 

ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ 

 Колегиумот е одржан на ден 16.09.2019 година во 09:00 часот во кабинетот на 

Градоначалникот. 

 Присутни: Градоначалникот на Општина Крива Паланка Борјанчо 

Мицевски,Секретар на општина Љубомир Младенов,Раководител на Сектор за општи и 

правни работи ,финансиски прашања и локален економски развој Мартин 

Николовски,Раководител на Одделение за правни и општи работи Јаготка Николовска , 

Раководител на Одделение за финансиски прашања Драгица Митровска, Раководител на 

Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола Граматиков, 

Раководител на Одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски,   Директор на ЛУ 

Градски Музеј Драган Величковски  Директор на ЈП Комуналец Миле Марковски и Виш 

соработник за јавни набарки и водење седници на совет Биљана Тасевска, Виш соработник  

за локален економски развој ,земјоделие и регионална соработка Валентина Ангеловска, 

Дневен ред: 

- Разгледување на реализација на тековни задолженија 

- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија 

- Разно 

ЗАДОЛЖЕНИЈА И ЗАКЛУЧОЦИ  

 

 Градоначалникот на општина Крива Паланка, Борјанчо Мицевски го водеше 
состанокот на колегиум, при што беа донесени следните заклучоци: 
 Секретар 
   
             Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и 
локален економски развој 
              Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 
активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела. 

- Раководителот на Сектор за општи и правни работи да ја презеде организацијата околу 
протоколот за свечената седница која ќе се одржи  на 07.10 2019 година 
 

    
 



  
 
 
                Одделение за финансиски прашања 
 

Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 
активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела. 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

 
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура 
Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

-Да се направи спецификација за тендер за стадион и да се достави до Биљана 
Тасевска да се распише јавна набавка 

-Да се сменат канделабрите во паркот кај Карчова куќа до крајот на месецот.  
-До петок да се даде налог на фирмата  Аква Инвест за водоводот во с.Градец  
-Во координација Мартин ,Никола Стевче и Јагода да биде разгледан предмет за 

градежно земјиште за лицето Бранко Бошковски 
-До 18.09.2019 година Марјан Алексовски да  изготви Апликација за фондација од 

Француска Амбасада која ќе му биде испратена електронски. 
 
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина 
- Да се изготви Програма за заштита на животна средина како точка на дневен ред на 

седница на совет  
- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 

година до 17.09.2019 година 
-Тековни активности 
 
Одделение за јавни дејности, локален економски развој и информатичка 

технологија 
Од страна на Валентина Ангеловска Виш соработник  за локален економски развој 

,земјоделие и регионална соработка беше дадено известување во врска со тековните 
активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

-Да се исконтактираат сите збратимени градови за потврдување на присуство за 8ми 
Октомври  

-Лидија Митовска да достави класификација за слободен пристап на информации на 
сите раководители на одделенија  

-Да се определи датум за промоција  на ГИС  
-Јасмина Ангеловска да исконтактира со Агенција за млади и спорт за денот без 

автомобили во координација со Оливер Стојановски  
 
 
 
 
 



Одделение за човечки ресурси 
 
Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

-Да се разгледа можност за пренесување во трајно користење на земјиште на општина 
Крива Паланка за зградата на поранешно  ОЈО и зградата на  ЛУ Градски музеј и караулите. 

 
Одделение за правни и општи работи 
 
 Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

-За  Решенија за данок на имот кои биле дадени на ЈП Комуналец  да биде завршенао 
до 23.09.2019 година 

-Да се направи координација со вработените од правното одделение околу распоред 
на нивните работни задачи. 

 
 
 
Одделение за инспекциски надзор 
Од страна на Раководителот  беше дадено известување во врска со тековните 

активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои ќе се 
реализираат во тековната недела 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

-Да се даде повратна информација во врска со дадениот допис од страна на 
Градоначалникот во врска со Извештај за пуштени опомени од страна на комуналните редари 

 
 
ЈП Комуналец 
 Од страна на директорот на ЈП Комуналец беше дадено известување во врска со 

тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

-Правилникот за користење на градска капела да биде доставен како точка на дневен 
ред за седницата на совет која ќе се одржи на 27.09.2019 година 

-Чистење и миење на улиците и средување на пешачко рекреативна патека  Стара 
вада што треба да биде пуштена во употреба на ден  08.10.2019 година  

-До 01.10.2019 година да биде завршена активноста на улица 8ми Октомври во врска 
со приклучоците. 

-До Понеделник да биде даден Извештај за доставените Решенија за данок на имот до 
одделението за правни и општи работи 

 
 
 
 
 
 
 



ЛУ Градски Музеј 
Од страна на директорот на ЈП Комуналец беше дадено известување во врска со 

тековните активности реализирани во претходната недела како и планираните активности кои 
ќе се реализираат во тековната недела 

- Да се достават материјалите за Седница на Совет која ќе се одржи на ден 27.09.2019 
година до 17.09.2019 година 

- Да се провери информацијата дали се работи за 10 знаци или 10 локации за 
туристичката сигнализација 

  
16.09.2019 година, Крива Паланка 
 
Изготвил: Клара Стевановска 
 
 


